W Giarg,

~

Istituto Comprensivo “M. Giardini-L. Ciulli Paratore” - Penne

sxuto Co Mp,ﬁ
",

L)
%,
]} %
»
] d
>
P
“s,
oy, Eieg W

o ot UNIONE EUROPEA
Aenistere doll Sitruxione - Fondo Sociale Europeo

o del  Merite Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

Al Responsabile dei PONFSE del MIUR
Direzione Generale per gli Affari Internazionali

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "M. GIARDINI - L. CIULLI PARATORE"-PENNE | Ufficio IV Viale Trastevere 76A 00153 Roma
Prot. 0004018 del 26/09/2024

) All’Albo — Ad Amministrazione Trasparente
Wl-1 (Uscita)

Al Sito web

Fascicolo PON FSE 2014-2020 — AGENDA SUD D. M.I. N.176 del 30/08/2023

Riferimento: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020.
Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2 — Azione 10.2.2 — Nota di Adesione Prot. n. 134894 del
21 novembre 2023 — Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 —c.d. “Agenda SUD”.

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-AB-2024-103 - CUP: 114D23002710001

Oggetto: Determina rinuncia modulo 10.2.2A Competenze di base Lingua madre: “lo comunico”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO L’ Avviso pubblico di adesione n.134894 del 21/11/2023 - FSE — Decreto del Ministro dell’istruzione e
del merito 30 agosto 2023, n. 176 — c.d. “Agenda SUD che si inserisce nel quadro di azioni finalizzate
all'innalzamento delle competenze di base, di cui all’'Obiettivo Specifico 10.2 del PON Scuola per il
periodo di programmazione 2014-2020;

VISTA vista la candidatura n. 1091046 del 17/01/2024 — Nota 134894 del 21/11/2023 ( DM 176 del
30/08/2023) - Agenda Sud;

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI - 16058 - 05/02/2024 del MIM quale formale
autorizzazione del Progetto codice 10.2.2A-FSEPON-AB-2024-103 “Paratore verso il futuro”;

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi;

VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio per I'E. F. 2024 Prot. 581 del 15/02/2024;

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti n. 24 del 12/12/2023 e n.60 del 15/12/2023 del Consiglio di
Istituto;

VISTA la Nota Prot. n. 134894 del 21/11/2023 Iniziativa Agenda SUD — Manuale operativo gestione FSE -

manuale operativo gestione;

CONSIDERATO che per il modulo in oggetto, destinato al plesso PEEEBO502E - Montebello di Bertona, non si &
raggiunto il numero minimo di alunni necessario per |'attivazione del relativo percorso;

RITENUTO pertanto necessario procedere alla rinuncia del suddetto modulo.

DETERMINA

Art. 1
di rinunciare, nell’ambito del progetto “Paratore verso il successo” 10.2.2A-FSEPON-AB-2024-103 -
CUP: 114D23002710001 proposto da questa Istituzione Scolastica — Avviso Agenda SUD, all’attivazione del seguente

modulo:
1 t
Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo mp?r 0
Autorizzato
10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-AB-2024-103 Lingua madre: lo comunico €5.611,50
Art. 2

Ai sensi dell’art. 15 del D.lgs n.36/2023, viene individuato responsabile Unico del procedimento il Dirigente
Scolastico di questo istituto, Prof.ssa Angela Serafini;
Art.3
La presente dichiarazione e pubblicata all’albo on-line, in Amministrazione trasparente, sul sito internet di questa
Istituzione scolastica nell’apposita sezione dedicata ai PON. ,,_’x;\‘\) 10 Lo
%Deﬁugeﬁﬁﬁ Scolastico

/) Angela Serafini

Dot}] ;ﬁjo firmato digitalmente

& /s1’dél CAD e norme ad esso connesse
‘/ngd

A

Via F. Verrotti 44 — PENNE (PE) — Tel. 085/8279537 — 085/8210784
C.F. 80006810685 — C. M. PEIC805008B
peic80500b@istruzione.it peic80500b@pec.istruzione.it www.icparatore.edu.it





		2024-09-26T12:52:20+0200
	ANGELA SERAFINI




